ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS VEREADOR HÉLIO CLÓVIS DE MEDEIROS



Praça Arnaldo Bezerra, 82 - Centro — Parelhas/RN - CEP 59360-000 CNPJ 10.872.505/0001-08

ROTEIRO DA 11^a (DÉCIMA PRIMEIRA) SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO PRIMEIRO PERÍODO LEGISLATIVO— EM 28 DE JUNHO DE 2024

O presidente da mesa diretora da Câmara Municipal, o Srº. Alyson Wagner de Oliveira, verifica se há quórum para dar início a sessão Extraordinária.

Havendo número regimental e sob a proteção de Deus, presidente declara aberta a presente sessão.

O presidente dos trabalhos, Alyson Wagner de Oliveira pede dispensa da leitura da Ata da sessão anterior.

O presidente dos trabalhos, Alyson Wagner de Oliveira, solicita aos vereadores e vereadoras, a autorização de uso dos direitos de audiovisual.

Autorização concedida.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS VEREADOR HÉLIO CLÓVIS DE MEDEIROS



Praça Arnaldo Bezerra, 82 - Centro — Parelhas/RN - CEP 59360-000CNPJ 10.872.505/0001-08

Passam para a ordem do dia.

O presidente, Alyson Wagner de Oliveira, coloca o Projetos de Lei Ordinária do Executivo n°013/2024 em segunda discussão e votação.

Encerrada a ordem do dia.

Não havendo mais nada a tratar, é declarado o encerramento da sessão extraordinária.

ALYSON WAGNER DE OLIVEIRA PRESIDENTE